Ejecutoriada la presente providencia se ordena la entrega de títulos que se 
encuentren en la cuenta de depósitos judiciales a disposición de este Juzgado por 
concepto del proceso de la referencia a la parte demandante hasta el total de la 
presente liquidación esto es; hasta la suma de SEIS MILLONES QUINIENTOS 
TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS CON SESENTA Y 
SEIS ($6.533.740,66) 

Además de lo anterior, se ordena ampliar el límite del crédito hasta la suma de SEIS 
MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA 
PESOS CON SESENTA Y SEIS ($6.533.740,66)  

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE; 

LESLYE JOHANNA VARELA QUINTERO.  
JUEZ.  

JMCC.